[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
 «26»  июня  2014г.

с. Чкаловское

№ 241
Об утверждении избирательных округов

 для проведения выборов муниципального

комитета Чкаловского сельского поселения
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Чкаловского сельского поселения (приложение 1)
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Чкаловского сельского поселения                                  В.Н.Трусов
Приложение №1 к решению муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 26 июня 2014 года   №141
Схема
избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Чкаловского сельского поселения входящего в состав

Спасского муниципального района
Чкаловское сельское поселение – 4427 избирателей замещается 10 мандатов. Образуется два избирательных округа.

Округ №1 (5 депутатских мандатов) 2178 избирателей

с. Чкаловское (кроме улиц: Заозерная-20 избирателей, Ленина: нечетные с №3 по №43, четные с №2 по №60- 55 избирателей, Терешкевича с №5 по №32- 75 избирателей)

Округ №2 (5 депутатских мандатов) 2249 избирателей

с. Чкаловское – 186

Улицы: Заозерная, Ленина: нечетные с №3 по №43, четные с №2 по №60, Терешкевича с №5 по №32

Жд.ст. Свиягино – 1043

с. Васильковка – 174

с.Кронштадтка – 362

с. Зеленодольское – 484